suggestu publicatur.

**Computus Pauperum coram:** domino pastore, scabinis et tota communitate singulis annis et dies [erasum: publice] e suggestu publicatur.

**Registra renovantur:** per ipsos computus.

**Beneficia, & Officia, eorumque onera, Patroni, nec non Ornamenta, Paramenta, & Registra propria:** imprimis est capellania curata cujus rector est Petrus Jacobi; patronus est dominus pastor cum incolis et possessionatis et obligatur singulis diebus dominicis et festivis ad primum sacrum matutinale, insuper habet 2 sacra in septimana quorum unum debet legere in ecclesia parochiali feria 5 et alterum diebus sabbathinis in capella Sancti Lamberti; praeterea obligatur ad concionem matutinalem et catechismum alternative singulis diebus dominicis.

In latere epistulae est altare Sanctae Catharinae non consecratum neque ornatum, totum nudum, et rector procurabit novam tabulam, mappas, candelabra etc.

Patronus est dominus Joannes Guilielmus de Baxen, rector est dominus Petrus Versius pastor in Neer, onera sunt 2 sacra diebus ad libitum, sed dominus pastor loci tamquam deservitor legit plerumque dicta illa duo sacra feria 2 et 5.

**Catechismus:** fit uti dictum est supra.

**Confraternitates:** sunt 2 Sanctorum Georgii et Sebastiani et fiunt sacra solemnia diebus respective patronorum suorum, et in theophoria comitantur processionem cum bombardis.

**Coemeterium:** undique bene clausum, sed a parte meridionali indiget aliqua reparatione.

**Custos constituitur:** a praedicto nobili de Baxen, vocatur Joannes de Gratum.

**Domus & eius sarta tecta:** nulla.

**Schola:** tenetur a custode et habet salarium annuum partim a confraternitatibus, partim a communitate.

**Capellae sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Rectores, Missae, & Foundationes:** Capella est e regione de Kessel sub invocatione Sancti Lamberti; unita est capellaniae curatae supradictae, onera sunt specificata supra; est unicus calix cujus cuppa est argentea, asservatur in villa de Lom; oblata sunt pro rectore, et obligatur ad reparationem sacelli.

**Reparationes, Ornamenta, &c. Et singula, ad cuius onus?**

**Aediles & Computus:**

**Inventarisnr:** 72

**Pagina:** 583-590

**Parochie:** H. Gertrudis

**Plaats:** Maasbracht

**Dekenaat:** Montfort

**Datum visitatie:** 4-1-1669

**Opmerkingen:**

**Visitatio Ecclesiae Parochialis de:** Bracht

**Per:** R. Adm: D. Jac. Overen Vic. Gen. S. Vac.

**Anno:** 1669 **mense:** ianuario **die:** 4a.

**Titulus Ecclesiae:** Sancta Gertrudis.

**Patronus:** Pastor in Echt.